

Innovisor Consulting ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 95 74 25

Årsrapport

1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Jeppe Hansgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovisor Consulting ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36 95 74 25 Regnskabsår: 1. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jeppe Hansgaard, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Hansgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere rådgivningsydelser til private- og offentlige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 335.370, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 385.370. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Bruttofortjeneste	3.933.133
1	Personaleomkostninger	-3.446.445
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.972
	Driftsresultat	479.716
	Andre finansielle indtægter	12.611
2	Øvrige finansielle omkostninger	-60.435
	Resultat før skat	431.892
3	Skat af årets resultat	-96.522
	Årets resultat	335.370
 Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	335.370
	Disponeret i alt	335.370

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.336</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.124
Deposita	175.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.860</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.664
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	28.416
Udskudte skatteaktiver	472
Andre tilgodehavender	164.579
Tilgodehavender i alt	<u>668.131</u>
Likvide beholdninger	<u>514.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.182.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.388.222</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	335.370
Egenkapital i alt	<u>385.370</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	499.370
Selskabsskat	96.994
Anden gæld	212.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.852</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.852</u>
 Passiver i alt	<u>1.388.222</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.370	335.370
	50.000	335.370	385.370

Noter

	1/7 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.348.368
Pensioner	44.132
Andre omkostninger til social sikring	31.692
Personaleomkostninger i øvrigt	22.253
	<u>3.446.445</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.700
Andre finansielle omkostninger	36.735
	<u>60.435</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	96.994
Årets regulering af udskudt skat	-472
	<u>96.522</u>

Noter

31/12 2016

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	18.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.124

Der foreligger ikke et årsregnskab for Innovisor North America, Inc.

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens ydelser	28.416
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	28.416

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansgaard Holding ApS, CVR-nr. 31153034 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 90 t.kr.